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Link do produktu: https://pipilashes.pl/stolik-kosmetyczny-typ-1013-giovanni-p-906.html

Opis produktu

Stolik kosmetyczny typ 1013 Giovanni

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Stolik pod urzadzenie kosmetyczne, metalowo-szklany,

z kétkami. Posiada trzy szklane poétki.

szklane pétki z wygrawerowanym logo GIOVANNI

Wymiary:
- wymiary stolika 66*43,5*79

- waga stolika 14 kg

Dane techniczne:

- kolor biaty

- szklane péfki

- gumowane koétka 4 szt.

- wymiary opakowania 85*45,5%¥15,5 cm
- waga brutto 19,3 kg

- ilos¢ opakowan 1

489,98 zt
86691071
101569
5906717402425
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